
Váš prodejce:Regulus spol. s r.o.
Do Koutů 1897/3 143 00 Praha 4

Tel.:  241 764 506 Fax:  241 763 976
E-mail:  obchod@regulus.cz

www.regulus.cz
ÚSPORNÉ ŘEŠENÍ
PRO VAŠE TOPENÍ

TEPLOVODNÍ KRBOVÁ VLOŽKA 
A TEPLOVODNÍ KRBOVÁ KAMNA

NOVINKA

H2O

H2O

CO2
CO2

C
6 H

12 O
6

O2

O2

VYTÁPĚNÍ DŘEVEM koloběh CO2ÚSPORNÝ SYSTÉM VYTÁPĚNÍ

TECHNICKÁ DATA 
teplovodních krbových kamen řady MALAGA W

Hmotnost - MALAGA W 01 360 kg

Hmotnost - MALAGA W 02, 03 300 kg

Výška 1650 mm

Šířka 664 mm

Hloubka 575 mm

MALAGA W 01 MALAGA W 02 MALAGA W 03

Masivní pískovec Kombinace pískovce s černým čelem Kombinace kachle s černým čelem

Cena 57 650,- Kč bez DPH Cena 54 750,- Kč bez DPH Cena 54 550,- Kč bez DPH
63 400,- vč. DPH 10 % 60 200,- vč. DPH 10 % 59 990,- vč. DPH 10 %

Doplatek k akční sestavě 11 800,- Kč s DPH 10 % Doplatek k akční sestavě 8 600,- Kč s DPH 10 % Doplatek k akční sestavě 8 400,- Kč s DPH 10 %

TEPLOVODNÍ KRBOVÁ KAMNA

Krbovou vložku a kamna 
vyrábí tradiční český 
výrobce firma:

Krbová kamna Malaga W vychází z krbové 
vložky KV 075 W a splňují podmínky dotačního 
programu Zelená úsporám. S doplatkem je lze 
použít i v akčních sestavách.



TEPLOVODNÍ KRBOVÁ VLOŽKA KV 075W

Regulus KRB CS-TSV - akční sestava krbová vložka

TECHNICKÁ DATA KV 075W
Celkový výkon 4 - 12 kW
Výkon teplovodního výměníku 3 - 8 kW
Účinnost 86 %
Komínový tah 10 Pa
Váha 233 kg
Výška 1527 mm
Šířka 521 mm
Hloubka 535 mm
CPV průměr 120 mm
Průměr kouřové roury 180 mm

Dotace z programu Zelená úsporám 50 000,- Kč
Sestava obsahuje:

Regulus KRB SOL 600EL - solar 7,5 m2 - akční sestava krbová vložka a solární systém
Dotace z programu Zelená úsporám 180 000,- Kč
Sestava obsahuje:

Regulus KRB AKU 600EL - akční sestava krbová vložka a akumulační nádrž
Dotace z programu Zelená úsporám 80 000,- Kč
Sestava obsahuje:

V krbové vložce KV075W díky její promyšlené konstrukci probíhá spalování suchého dřeva s vysoku účinností, proto 
nedochází k usazování nečistot na skle dvířek, která jsou i po dlouhodobém provozu stále průhledná. Vynikajicí účin-
nost spalování i splnění přísných emisních norem dokazuje zařazení této krbové vložky i kamen Malaga do seznamu 
výrobků podporovaných programem Zelená úsporám. Na instalaci této krbové vložky či kamen lze tedy získat dotace 
podle typu zapojení, viz vedlejší strana akčních sestav.
Krbová vložka je určena k obezdění, krbová kamna na zadní straně prospektu jsou určena přímo do interiéru.

Podrobný rozpis sestav najdete na www.regulus.cz

65 °C

65 °C

65 °C

30-60 °C

M

65 °C

30-60 °C

M

65 °C

Cena včetně DPH 10 % 59 990,- Kč

Dotace Zelená úsporám 50 000,- Kč

Celkem po přiznání dotace Zelená úsporám* 9 990,- Kč
* Podmínky dotací naleznete na www.regulus.cz.
Sníženou sazbu DPH 10 % je možné využít pouze v případě instalace systémů 
do obytných domů v ČR. V ceně není započtena montáž.

Při přímém zapojení krbu do otopného systému bez akumulační nádrže, by měla být 
otopné tělesa zajištěna proti zavření, jinak hrozí přetopení krbového výměníku.

Podrobný rozpis sestav najdete na www.regulus.cz

Podrobný rozpis sestav najdete na www.regulus.cz

Cena včetně DPH 10 % 129 000,- Kč

Dotace Zelená úsporám 80 000,- Kč

Celkem po přiznání dotace Zelená úsporám* 49 000,- Kč
* Podmínky dotací naleznete na www.regulus.cz.
Sníženou sazbu DPH 10 % je možné využít pouze v případě instalace systémů 
do obytných domů v ČR. V ceně není započtena montáž.

Cena včetně DPH 10 % 199 990,- Kč

Dotace Zelená úsporám 180 000,- Kč

Celkem po přiznání dotace Zelená úsporám* 19 900,- Kč
* Podmínky dotací naleznete na www.regulus.cz.
Sníženou sazbu DPH 10 % je možné využít pouze v případě instalace systémů 
do obytných domů v ČR. V ceně není započtena montáž.

Akční sestavu Regulus KRB CS-TSV lze 
doplnit o 200 litrový zásobník teplé vody 
s elektrickým topným tělesem, který umož-
ňuje vodu ohřívat i teplem z krbu.

Cena této sestavy NW 29 TV 200 CS-TSV je 
včetně DPH 10 % 22 990 Kč.

Objednací kód sestavy Regulus10620 (NW 26)

Objednací kód sestavy Regulus10621 (NW 27)

Objednací kód sestavy Regulus10622 (NW 28)


